
* *

* *
*
* *

* * *

Spolufinancováno
Evropskou unií

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ Cr

DODATEK KE SMLOUVĚ O DÍLO
č. IROPO2/2024 ze dne 25.03.2024

1. Základní škola, Ostrava-Porúba, K. Pokorného 1382, příspěvková organizace
se sídlem: Karla Pokorného 1382/56, Poruba, 70800 Ostrava
zastoupen: Mgr. jaroslavou Nad'ovou, ředitelkou
IČO: 61989142
DIČ: CZ61989142 (neplátce DPH)
telefon:
e-mail:
č. účtu:
(dále jen objednatel)

a

2. Karel Hlaváček
se sídlem: Medlov 99, 783 91 Uničov
Zastoupen: Karlem Hlaváčkem
IČO: 73752703
DIČ:
E-mail:
Telefon:
Číslo účtu:
(dále jen zhotovitel)

(společně dále jen smluvní strany)

Smluvní strany uzavřely dne 25.03.2024 smlouvu o dílo (dále jen smlouva), jejímž předmětem je provedení díla -
stavby s názvem ,,Rekonstrukce a modernizace ZŠ Pokorného, Ostrava-Porúba - stavební práce". K této smlouvě
uzavÍrajÍ smluvní strany niže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek č. 1 (dále jen dodatek) tohoto znění:

1|

1.1 Smluvní strany se dohodly, že se rozsah smlouvy zvyšuje a snižuje o práce a dodávky (vícepráce a méněpráce)
specifikované v příloze č. 1 tohoto dodatku - položkový rozpočet.

S ohledem na výše uvedené se mění původně sjednaná cena díla dle ČI. lV. odst 4 smlouvy následovně:

Původní cena stanovena dohodou smluvních stran (v KČ)

Cena bez DPH 2 213 737,88

Méněpráce: -127 705,15

Vícepráce: 25 435,63

Cena za vIce/méněpráce celkem, Dodatek č. 1 -102 269,52

Upravená cena celkem bez DPH 2 111 468,36

DPH 21% 443 408,35

Upravená cena celkem včetně DPH 2 554 876,71



2|

2.1 Dodatek je uzavřen v souladu v souladu s Metodickým pokynem pro oblast zadáváni zakázek pro
programové období 2021-2027 verze 1 ze srpna 2021, a to zejména odst. 9.2.2 pÍsm. b), neboť se jedná o
změnu, která nemění celkovou povahu zakázky a její hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku
ze smlouvy na zakázku na stavební práce.

3|

3.1 Ustanoveni smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
3.2 Smluvní strany proh|ašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen podle jejich pravé a

svobodné vůle, což stvrzuji svými podpisy.

3.3 Přílohu dodatku a jeho nedílnou součást tvoří:

1. Změnový list
2. Rekapitulace změn

V Ostravě Základniškola, 0$tľavaRoľuba, K Pokomého 1382
Objednatel: pňspěvková organizace

Kada Pokomého1382l56 powba, 70800 Ostrava

2 2 -07" 202C 'Č. 6'989142 -2-

.... ......gr. roslava Naďová, ředitelka školy

KAREL HLAVÁ,ČEK
Zhotowtel' ZEDNICTVI

Medlov 99 lČ:73752703

22 -07-2024

Karel Hlaváček

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo mRekonstrukce a modernizace ZŠ Pokorného, Ostrava-Porúba - stavební práce. "
Strana 2 (celkem 3)



Příloha č. 2 - Rekapitulace změn

REKAPITULACE ZMĚN (v KČ bez DPH)

MÉNĚPRÁCE CELKEM - 127 705,15

VÍCEPRÁCE CELKEM 25 435,63

MÉNĚPRÁCE/VÍCEPRÁCE - 102 269,52

ABSOLUTNÍ ZMĚNA V KČ 153 140,78

PŮVODNÍ HODNOTA ZÁVAZKU 2 213 737,88

ABSOLUTNÍ ZMĚNA V % · 6,92 %

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ,,Rekonstrukce a modernizace ZŠ Pokorného, Ostrava-Porúba - stavební práce. "
Strana 3 (celkem 3)



Příloha č. 1 ZMĚNOVÝ LIST

Stavební úpravy -Zázemí pro školní poradenské pracoviště Stavební úpravy - Zázemí pro Školní poradenské pracoviště - bývalá učebna hudebny

PC Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem (CZK] PC Typ Kód Popis MJ M nožstvi j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Nákladysoupésucelkem
D 6

1 K 619995001
2 K 952901111
3 K 978035117
4 K 941221111
5 K 941221111RO1
6 K 941221811
7 K 997013212
8 K 997002611
9 K 997013501

10 K 997013831

11 K 998018002
D 776

12 K 776111116
13 K 776111311
14 K 776121411
15 K 776141124
16 K 776201812
17 VY 776201817
18 M 28411025RO1
19 K 776410811
20 K 776411111
21 M 28411003RO1
22 K 998018002

D 784
23 K 784171121
24 K 784181101

Úpravy povrchů, pKxj|ahy a osazovaní výplni

Začlštěnl omítek kolem oken, dveň, podlah nebo obkladů
Vyčištěni budov bytově a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m
Odsekáni tenkov rstvé omítky obroušením v rozsahu do 100%
M ontáZ lešení pojízdného rámového těžkého zatíženi do 200 kg/m2 š 2,7 x 0,6 m
Doprav a lešení
Demontáž lešení pojízdného rámového těžkého zatíženi do 200 kg/m2 š 2,7 x 0,6 m
Vnftrostaven|štni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně
Nakládáni suti a vybouraných hmot
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením

Poplatek za uloZení na skladce (skladkovne) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904

IBO,®
130,00
121,00
590,00

1700,00
590,00

l 590,00
157,70
358,00

197 345,95 KČ Náklady soůµů celkem
40 847,35 KČ n ('b
13 284,00 Kč

8 008,00 KČ l K 952901111
12 10O,OO KČ 2 K 978035117

590,00 KČ
3 400,00 Kč

590,00 Kč
795,00 Kč

78,85 Kč
179,00 Kč

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

Vyäštěni budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m
Odsekaní tenkovrstvé omítky obroušením v rozsahu do 100%

70 980,91 Kč
20 630,80 KČ

m2 62,550 130,00 Kč 8 131,5OKČ
m2 103,300 121,00 Kč 12 499,30 Kč

t

Přesun hmot ruCni pro budovy v do 12 m t
Podlahy povlakové i

ŠOdstraněni zbytků kpídla z podkladu povlakových podlah broušením m2
Vysáti podkladu povlakových podlah m2
DvousloZkova penetrace podkladu povlakových podlah m2
Vyrovnáni podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 M Pa d IQ mm m2
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně m2
montáž PVC m2
PVC krytina heterogenni m2
Odstraněni soklíků a Ĺišt pryžových nebo plastových m
Montáž obvodových sokhků výšky do 80 mm m
hšta soklova PVC 3Ox3Omm m
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m t
Dokončbvad práce- malby a tapety ' ' '" "
Zakryti vnitňnich ploch konstrukci nebo prvků v místnostech výŠky do 3,80 m m2
Základni akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,8Om m2
Trojnásobné bilě malby ze směsi za mokra velmi dobře otěruvzdorných v mstnostech výšky do 3,80

m2
m
úklid m2
nátěr radiátorů ks
nátěr zárubni ks

0,500, 1 71000
l "
lb
? " — '

0,500 1935,00
D ,776 Podlahy povlakové 8 146,87 Kč

81,90
18,60

217,50
450,00
185,00

90,00
680,00

19,20
185,00
38,70

1935,00

18,78
30,00

855,OOKČ

967,50 KČ
115 08135 Kč

5 045,04 KČ
l 145,76 Kč

13 398,00 KČ
27 720,00 Kč
11 396,00 Kč

5 544,00 Kč
41 888,0OKČ

l 182,72 KČ
6 179,00 Kč
1292,58 KČ

290,25 Kč
4141725 Kč

1156,85KČ
4 854,00 Kč

3 K 776410811
4 K 776411111

5 M 28411003RO1

D 784

6 K 784171121
7 K 784181101

Odstraněni sokhků a lišt pryžových nebo plastových
Montáž obvodových sokhků výšky do 80 mm
lišta soklová PVC 3Ox3Omm

m 33,540 19,20 Kč 643,97 Kč
m 33,540 185,00 KČ 6 204,90 KČ
m 33,540 38,70 Kč 1 298,00 KČ

,l
--T"

62,550 18,78 Kč
165,850 30,00 Kč

42 20324 KČ
l 174.69 Kč
4 975,50 Kč

25 K 784211111

26 K 784211113
27 K 784211114
28 K 784211117

161,800 128,00 20 710,40 Kč 8 K 784211111

61,6CX) 135,00 8 316,00 KČ 9 K 784211113
5,000 835,00 4 175,OOKČ 10 K 784211114
3,CKX) 735,00 2 205,00 KČ 11 K 784211117

Dokončovací Mce- malby a tapety
Zakryti vnMnich ploch konstrukci nebo prvků v místnostech výšky do 3,80 m m2
Základni akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,8Om m2
Výmalba ze směsi za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m - barva na
základě požadavku Školy m2
ukhd m2
nátěr radiatorů ks
nátěr zarubni ks
TMůářšké výrobky
Montáž dveřních křídel otvíraných jednokňdbvých do ocebvé zárubně ks
Dveře P, 80 cm - plné, včetně kov áni - Khka, zámek, případné podbroušeni, ohraněni, ks
Dveře L, 80 cm - voštinové, včetně kovaní - Khka, zámek, případné podbrouŠeni, ohraněni, ks
Vyvěšeni nebo zavěšeni dřevěných křídel dveří pI do 2 ní2 ks

165,850 128,00 KČ 21228,80 Kč

ä

12 K 766660001
13 K 61162087
14 K 61162087
15 K 766691914

62,550 135,00 KČ
5,000 835,00 KČ
3,000 735,00 Kč

3,000 800,00 Kč
1,000 12 CXJO,00 Kč
2,000 4 800,00 KČ
3,CKX) 31,84 KČ

Cena celkem bez DPH
DPH

Cena celkem s DPH

197 345,95 Kč
41442,65 KČ

238 788,60 KČ

Cena celkem bez DPH
DPH

Cena celkem s DPH
'-- ; -:- -rµ

8 444,25 KČ
4 175,OOKČ
2 205,00 Kč

24 095,52 Kč
2 400,00 Kč

12 CXJO,00 Kč
9 600,00 Kč

95,52 KČ

95 076,43 Kč
19 966,05 KČ

115 042,48 Kč

Souhlas se změnami

Za objednatele:
Mgr. jaroslava Naďová, řechtelka

Za zhotovitde:
"" """""'

22 -07- 2024 2 2 -07- 202

i


